Technische Änderungen Vorbehalten     WM30 96 DS 011020 	 1
WM30 96
•	Klasse 0,5S (kWh) gemäß EN62053-22
•	Klasse C (kWh) gemäß EN50470-3
•	Klasse 2 (kvarh) gemäß EN62053-23
•	Genauigkeit ±0,2% RDG (Strom/Spannung)
•	Anzeige der Momentanmessgrößen: 4x4 stellig
•	Anzeige von Energien: 9+1 stellig

Kommunikation
Zubehör
Bestellcode WM30-96 AV5 3 H R2 A2 S1 XX
Typenwahl
Bereichscodes
AV4: 	 400/690VLL AC
	 1(2)A
	 VLN: 160V bis 480VLN
	 VLL: 277V bis 830VLL
AV5:	 400/690VLL AC
	 5(6)A
	 VLN: 160V bis 480VLN
	 VLL: 277V bis 830VLL
AV6:	 100/208VLL AC
	 5(6)A
	 VLN: 40V bis 144VLN
	 VLL: 70V bis 250VLL
AV7:	 100/208VLL AC
	 1(2)A
	 VLN: 40V bis 144VLN
	 VLL: 70V bis 250VLL
System
3: 	 symmetrische und
	 unsymm. Last:
	 3-phasig, 4 Adern;
	 3-phasig, 3 Adern;
	 2-phasig, 3 Adern;
	 1-phasig, 2 Adern
Ausgänge A
XX:	 kein
O2: 	 2fach-Statischaus-
gang
R2: 	 2fach- Relaisausgän-
gen
Stromversorgung
H:	 100-240 +/-10% (90
bis 255) VDC/AC
(50/60 Hz)
L:	 24-48 +/-15% (20 bis
55) VDC/AC (50/60
Hz)
Ausgänge B
XX:	 kein
A2: 	 Dual-Analogausgang
20mA
V2: 	 Dual-Analogausgang
10Vdc
Kommunikation
XX:	 kein
S1: 	 RS485/RS232
Schnittstelle
E2: 	 Ethernet/Internet
Schnittstelle
B1:	 BACnet (IP) über
Ethernet
B3:	 BACnet (MS/TP) über
RS485
P1:	 Profibus DP V0 Port
Impuls- und Alarmausgän-ge.
Parameterprogrammierung
und Datenausgabe mittels
WM3040Soft.
Zubehör
XX:	 kein
2	 Technische Änderungen Vorbehalten     WM30 96 DS 011020
WM30 96
Position von Modulen und Kombination
Ver. Beschreibung Hauptfunktionen Kode Pos. A Pos. B Pos. C
1
WM30 Basis mit Anzeige,
Stromversorgung, Messungseingänge
• Eingänge/System: AV5.3